
GÜN SAAT DERSLİK DERSLİK DERSLİK IV. SINIF DERSLİK
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13:00-13:50
14:00-14:50
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08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50
13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50
08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50
13:00-13:50 OTM 

14:00-14:50 Lab-1

15:00-15:50
16:00-16:50
08:00-08:50
09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:50
13:00-13:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50

FIZ1112 Genel Fizik-II

Öğr.Gör. Hatice ÜREDİ
207

FIZ1112 Genel Fizik-II

Öğr.Gör. Hatice ÜREDİ
204

206

OTM3008 Taşıt Dinamiği

Yrd.Doç.Dr. D.Engin ALNAK

204

OTM4052 Mühendislik Ekonomisi

Yrd.Doç.Dr. Deniz GÖLBAŞI

206

Bil 

Lab-1

206

OTM4002 Fabrika Org. ve Yönet.

Yrd.Doç.Dr. Deniz GÖLBAŞI

OTM4008 Yağlama ve Triboloji

Doç.Dr. İbrahim CAN

206

205

207

204

204
OTM3014 İmalat Teknolojileri

Yrd.Doç.Dr. Onur ÖZSOLAK

İMM

Lab-1

206

UTÜR1002 Türk Dili II

Okt. Sevinç YILDIZ

III. SINIF 

OTM2018 Mukavemet

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

204

OTM3010 İçten Yanmalı Motorlar II

Doç.Dr. İbrahim CAN

EEM2015 Elektrik Elektronik Bilgisi

Yrd.Doç.Dr. Yakup EMÜL

OTM1010 Temel Motor Teknolojisi

Prof.Dr. Hanlar BAĞIROV

205

207

205

OTM3002 İş Sağlığı ve Güvenliği

Yrd.Doç.Dr. Deniz GÖLBAŞI

Uzak. 

Eğitim

204

C
U

M
A

MAT1156 Genel Matematik II

Öğr.Gör.Suat BİLGİN

OTM2020 Dinamik

Doç.Dr. Fatih UNGAN

UYDI 1002 İngilizce II

Okt. Didem YAVUZ

P
E

R
Ş
E

M
B

E

MAT1156 Genel Matematik II

Öğr.Gör.Suat BİLGİN

OTM2028 Otomotiv Elektrik ve Elektronik 

Sistemleri

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

204

204

Bil 

Lab-1

OTM2022  Termodinamik II

Prof.Dr. Hanlar BAĞIROV

OTM2026 Otomotiv Malzemeleri

Öğr.Gör. Emre GÖRGÜN

205

OTM2028 Oto. Elekt. ve Elektro. Sis.

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

OTM 

Lab-3

Uzak. 

Eğitim

OTM2002 Mesleki İngilizce II

Yrd.Doç.Dr. Koray KARABULUT

205

207

206

OTM1010 Temel Motor Teknolojisi

Doç.Dr. İbrahim CAN

C. Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
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I. SINIF II. SINIF 

P
A

Z
A

R
T

E
S
İ

OTM4006 Hidrolik ve Pnöm. Sis.

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

OTM4048 İşletme Yönetimi ve Eko.

Doç.Dr. Ünal YEŞİLGÜL

S
A

L
I

Ç
A

R
Ş
A

M
B

A OTM1008 Bilgisayar Destekli Teknik Resim

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER

ATA1002 Ata. İlk. ve İnk. Tar- II

Okt. Serap BOZPOLAT AYAN

OTM1002 Otomotiv Mühendisliğine Giriş

Yrd.Doç.Dr. D.Engin ALNAK

OTM4022 Alternatif Yakıtlar

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER

OTM3004 Gaz Türbinleri

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER

OTM4010 Bitirme Projesi

OTM4046 Bilgisayar Programlama

Yrd.Doç.Dr. Yakup EMÜL

207

206

OTM3032 Uygulamalı Girişimcilik II

Doç.Dr. Ünal YEŞİLGÜL

Sensör,Sinyal Uyg. ve Veri Top.

Yrd.Doç.Dr.İlker TEMİZER 

206
OTM3003 Makine Elemanları II

Doç.Dr. İbrahim CAN

207

OTM4004 Taşıt Emisyon ve Kont.

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER

207

OTM3012 Motor Tasarımı

Prof.Dr. Hanlar BAĞIROV
OTM2024 Isı Transferi

Yrd.Doç.Dr. D.Engin ALNAK

205

Uzak. 

Eğitim



GÜN SAAT DERSLİK DERSLİK DERSLİK

15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50
15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50
15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50
14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50
21:00-21:50

OTM3014 İmalat Teknolojileri

Yrd.Doç.Dr. Onur ÖZSOLAK

OTM3002 İş Sağlığı ve Güvenliği

Yrd.Doç.Dr. Deniz GÖLBAŞI

C. Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
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I. SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF 

P
A

Z
A

R
T

E
S
İ

Ç
A

R
Ş
A

M
B

A

OTM2024 Isı Transferi

Yrd.Doç.Dr. D.Engin ALNAKS
A

L
I

205

206

OTM2018 Mukavemet

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

OTM2028 Oto. Elekt. ve Elektronik Sis.

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

205

205

OTM

Lab 3

205

205

204

207

P
E

R
Ş
E

M
B

E

OTM2022  Termodinamik II

Prof.Dr. Hanlar BAĞIROV

OTM2026 Otomotiv Malzemeleri

Öğr.Gör. Emre GÖRGÜN

UATA1002 Ata. İlk. ve İnk. Tar- II

Okt. Serap BOZPOLAT AYAN

Uzak. 

Eğitim
OTM3008 Taşıt Dinamiği

Yrd.Doç.Dr. D.Engin ALNAK

OTM2028 Otomotiv Elektrik ve Elektronik 

Sistemleri

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

OTM3003 Makine Elemanları II

Doç.Dr. İbrahim CAN

Sensör,Sinyal Uyg. ve Veri Top.

Yrd.Doç.Dr.İlker TEMİZER

I. sınıf II. öğretimde tekrar dersi olan 

öğrenciler tekrar derslerini I.sınıf 

I.öğretimle alacaklardır.

C
U

M
A

OTM2002 Mesleki İngilizce II

Yrd.Doç.Dr. Koray KARABULUT

207

206

204

OTM3004 Gaz Türbinleri

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER
204

OTM2020 Dinamik

Doç.Dr. Fatih UNGAN

OTM3012 Motor Tasarımı

Prof.Dr. Hanlar BAĞIROV

204

206
OTM4048 İşletme Yönetimi ve Eko.

Doç.Dr.Ünal YEŞİLGÜL

OTM3032 Uygulamalı Girişimcilik II

Doç.Dr.Ünal YEŞİLGÜL

OTM4006 Hidrolik ve Pnöm. Sis.

Yrd.Doç.Dr. Tahsin YÜKSEL

204

OTM4008 Yağlama ve Triboloji

Doç.Dr. İbrahim CAN
204

204

206

206

OTM4046 Bilgisayar Prog.

Yrd.Doç.Dr. Yakup EMÜL

Bil 

Lab-1

OTM3010 İçten Yanmalı Motorlar II

Doç.Dr. İbrahim CAN

OTM3012 Motor Tasarımı

Prof.Dr. Hanlar BAĞIROV

OTM4052 Mühendislik Ekonomisi

Yrd.Doç.Dr. Deniz GÖLBAŞI

206

204

OTM4010 Bitirme Projesi

OTM4010 Bitirme Projesi

OTM4022 Alternatif Yakıtlar

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER

OTM4010 Bitirme Projesi

İMM

Lab-1
204

OTM4002 Fabrika Org. ve Yönet.

Yrd.Doç.Dr. Deniz GÖLBAŞI

204

OTM4004 Taşıt Emisyon ve Kont.

Yrd.Doç.Dr. İlker TEMİZER
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